
 

 

 

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  
Direttiva 2004/18/CE 

 

 

 

 

Pagina 1 di 1 

 
PROCEDURA APERTA AFFIDAMENTO SERVIZI  

Artt. 3 e 55 del D.lgs. 163/2006 e s.m.i.  
LOTTO 1 CIG 54495506EB / LOTTO 2 CIG 54496086C8 / LOTTO 3 CIG 544962332A  

 

SERVIZI TRASPORTO E AVVIO A RECUPERO RIFIUTI PROVENIENTI DA RACCOLTA DIFFERENZIATA 
 

PROCEDURA:    Procedura Aperta ai sensi degli artt. 3 e 55 del D.lgs. 163/2006 
CRITERIO:  Offerta al prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del D.lgs. n. 163 del 2006 e s.m.i. 
DURATA DELL’APPALTO:  24 mesi dalla sottoscrizione contratto di servizio.  
 
L’Arch. Rosanna Capella, in qualità di Responsabile del Procedimento per l’affidamento delle forniture in 
oggetto, con la presente; 
Visto il verbale conclusivo della procedura di gara tenutasi in data 13/01/2014; 

I N F O R M A 
LOTTO 1 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA:  Provv. Amministratore Unico n. 29 del 14/05/2014 
NUMERO PLICHI PERVENUTI:  4 
DITTE ESCLUSE:  NESSUNA 
AGGIUDICATARIO:  “Cereda Ambrogio S.r.l.”, con sede legale in Lurago d’Erba (CO), 

C.F./P. IVA 02264790961. 
VALORE OFFERTA:  La ditta aggiudicataria ha offerto un ribasso sul prezzo posto a base di 

gara pari al 25,014%. 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE:  L’importo complessivo di aggiudicazione è pari ad €. 587.716,00, al 

netto dell’Iva e al lordo degli oneri per la sicurezza pari a €. 23.280,00; 
SUBAPPALTO:  Ammesso. 

LOTTO 2 
DATE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA:  Provv. Amministratore Unico n. 24 del 12/05/2014 
NUMERO PLICHI PERVENUTI:  2 
DITTE ESCLUSE:  NESSUNA 
AGGIUDICATARIO:  “Re Sergio Autotrasporti S.r.l.”, con sede legale in Codevilla (PV), 

C.F./P. IVA 01401930183. 
VALORE OFFERTA:  La ditta aggiudicataria ha offerto un ribasso sul prezzo posto a base di 

gara pari al 25,473%. 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE:  L’importo complessivo di aggiudicazione è pari ad €. 316.225,00, al 

netto dell’Iva e al lordo degli oneri per la sicurezza pari a €. 12.600,00; 
SUBAPPALTO:  Ammesso. 

LOTTO 3 
DATE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA:  Provv. Amministratore Unico n. 25 del 12/05/2014 
NUMERO PLICHI PERVENUTI:  1 
DITTE ESCLUSE:  NESSUNA 
AGGIUDICATARIO:  R.T.I. “S.E.S.A. S.p.A.” mandataria, “ING.AM. S.r.l.” mandante, con 

sede legale in Este (RD), C.F./P. IVA 02599280282. 
VALORE OFFERTA:  La ditta aggiudicataria ha offerto un ribasso sul prezzo posto a base di 

gara pari al 3,899%. 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE:  L’importo complessivo di aggiudicazione è pari ad €. 2.063.880,00, al 

netto dell’Iva e al lordo degli oneri per la sicurezza pari a €. 64.350,00; 
SUBAPPALTO:  Ammesso. 

PUBBLICAZIONI: Il presente avviso di aggiudicazione sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 65, del D.lgs. 
163/06 e s.m.i., entro 48 giorni dalla data dell’aggiudicazione definitiva oltre che sul sito internet della 
stazione appaltante. 

Villadossola, 19/06/2014 
il Responsabile del Procedimento 

Arch. Rosanna Capella 

 
 


